

Qalib xalq Qalib Liderinə - Zəfər yolunun davamına səs verdi!

20 il əvvəl - 2003-cü ildə xalqın böyük dəstəyi ilə Prezident seçilən İlham Əliyev demişdir: "Mən hər bir vətəndaşın Prezidenti olacağam". Prezident arxada qalmış 20 il ərzində sözünə sadıq qaldı, hər bir vətəndaşın sevimli Prezidenti oldu. Elə bu sadıqlıyın, sədaqətin nəticəsidir ki, bu gün təkcə böyükklər deyil, hətta azyaşlı uşaqlar da çox haqlı olaraq qürrula İlham Əliyevə "mənim Prezidentim" deyə müraciət edirlər. Bütün bunlar



isə xalqın Prezidentə sonsuz sevgisindən qaynaqlanan başlıca amillərdir.

Fevralın 7-də Azərbaycan xalqı ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam təmin olunmuş müstəqil dövlətinin ilk prezident seçkilərini keçirdi. Seçkiləri kütləvi fəallıqla, ləyaqətlə, böyük inam və sevgi ilə keçirdi. Elə buna görə də 7 fevralda xalqımız ədalətə, sülhə, əmin-amanlığa, tərəqqiyə, inkişafa səs verdi.

10 fevral 2024-cü il

Qalib xalq Qalib Liderinə - Zəfər yolunun davamına səs verdi!

7 fevral 2024-cü il Azərbaycan xalqının tarixində ən əlamətdar, ən möhtəşəm günlərdən biri kimi qalacaq. Üstündən illər keçsə də, bu günü həmişə qürurla xatırlayacağıq. Həmin gün ölkəmizdə prezident seçkiləri keçirildi. Xalqımız seçkilərdə fəal iştirak edərək vətəndaşlıq borcunu layiqincə yerinə yetirdi.

Namizədlərin sırasında xalqın böyük etimadını qazanmış Prezident İlham Əliyevin alternativi yox idi. Çünki İlham Əliyevin 20 illik prezidentlik müddətində göstərdiyi uğurlu fəaliyyət, xalq və dövlət quruculuğu üçün gördüyü böyük işlər onu əvəzolunmaz şəxsiyyət zirvəsinə yüksəltdi, millətinin məhəbbətini, sevgisini və ən əsası isə etimadını qazanmışdı. Məhz elə buna görə də, seçicilər ən düzgün, ən möhtəşəm seçimini edərək 7 fevral seçkilərində Prezident İlham Əliyevə, Qalib xalqın Qalib liderinə səs verdilər. Bununla da Azərbaycan xalqı tarixində ən uğurlu, ən müdrik addımlarından birini atdı.

Xalqların taleyinə, bəşəriyyətin gələcəyinə təsir edən həlledici amillərin sırasında liderlik böyük önəm daşıyır. Yaşanılmış illərin, əsrlərin təcrübəsi göstərir ki, tarixi-siyasi, coğrafi şəraitdən, siyasi sistemin xüsusiyyətlərindən asılı olmayaraq, liderlik fenomeni xalqların gələcək taleyində, dövlətin, dövlətçiliyin inkişafında başlıca rol oynayır. Lider tarix yazan, tarixin gedişatına həlledici təsir göstərən əvəzsiz şəxsiyyətdir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev məhz bu xüsusiyyətlərə malikdir.

20 il əvvəl - 2003-cü ildə xalqın böyük dəstəyi ilə Prezident seçilən İlham Əliyev demişdir: "Mən hər bir vətəndaşın Prezidenti olacağam". Prezident arxada qalmış 20 il ərzində sözünə sadıq qaldı, hər bir vətəndaşın sevimli Prezidenti oldu. Elə bu sadıqlığın, sədaqətin nəticəsidir ki, bu gün təkcə böyükklər deyil, hətta azyaşlı uşaqlar da çox haqlı olaraq qürurla İlham Əliyevə "mənim Prezidentim" deyərək müraciət edirlər. Bütün bunlar isə xalqın Prezidentə sonsuz sevgisindən qaynaqlanan başlıca amillərdir.

Fevralın 7-də Azərbaycan xalqı ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam təmin olunmuş müstəqil dövlətinin ilk prezident seçkilərini keçirdi. Seçkiləri kütləvi fəallıqla, ləyaqətlə, böyük inam və sevgi ilə keçirdi. Elə buna görə də 7 fevralda xalqımız ədalətə, sülhə, əmin-amanlığa, tərəqqiyə, inkişafa səs verdi. Seçkilərdə fəal iştirak etməklə xalqımız dünya güclərinə bir daha göstərdi ki, bölgənin aparıcı, demokratik xalqı bizik və Cənubi Qafqazın gələcəyini biz müəyyən edirik. Bu seçki müstəqil dövlətçiliyimizin tarixində ən mütəşəkkil, ən demokratik, ədalətli və nümunəvi seçki kimi qalacaq. 7 fevralda keçirilən prezident seçkilərində xalqımız yüksək seçki mədəniyyətini dünyaya göstərdi. Azərbaycan xalqı qədirbilən xalqdır və onu Qalib xalq etmiş Qalib Liderə vəfa borcunu layiqincə verdi.

7 fevral seçkilərində fəal iştirakı ilə Azərbaycan xalqı öz dövləti ilə bir yerdə olduğunu bir daha sübut etdi. Bu seçkilərdə həm də xalqımız birliyimizin, gücümüzün simvolu olan "dəmir yumruğu"un haqqın yanında, işğalçının qarşısında olduğunu göstərdi. Seçki günü xalqımız bir daha gur səsini Qalib Lider İlham Əliyevin məğrur, Zəfər dolu səsinə qatararaq, ucadan - "Biz birlikdə güclüyük, biz bir yerdə məğlubedilməz", - dedi. Azərbaycan xalqının bu qürur dolu səsi güc, iradə və fikir birliyimizin təntənəsi idi.

Prezident seçkiləri bütün siyasi fəaliyyətini xalqının xoşbəxt gələcəyinə yönəldən, 20 il ərzində xalqa verdiyi vədləri ləyaqətlə, ədalətlə, qətiyyətlə yerinə yetirən, "Bizim siyasətimiz bizim işimizdir", "Sözümüz imzamızdır" söyləyən Qalib Liderə doğma xalqının inamını, güvənini ifadə edən dəstəyinin göstəricisi oldu. Bu seçki həm də Azərbaycanın uğurlarını gözü götürməyən, inkişafımızı, qalibiyyətimizi, Zəfərimizi, uğurlarımızı həzm etməyən Qərbdəki qara qüvvələrə xalqın vurduğu tərs şapalaq təsiri bağışladı.

İnsanların böyük coşqu ilə, həvəslə iştirak etdiyi seçkilər dünya güclərinə bir daha sübut etdi ki, uluların dediyi kimi, el gücü sel gücüdür. Məğlubedilməz bu gücün, bu qüdrətin qarşısında heç bir qara qüvvə dayana bilməz!

Seçki günü məntəqələrdə səs vermək üçün növbələr yaranmışdı. Seçicilər Qalib Liderə səs verməyə tələsirdilər. Həmin gün təkcə seçkidə iştirak edənlərin deyil, bütövlükdə 60 milyonluq Azərbaycan xalqının nəbzi bir vuraraq sanki: biz səninlə birlikdəyik, cənab Ali Baş Komandan deyirdi! 7 fevral seçkilərində Azərbaycan xalqı gələcək xoş günlərə Prezident İlham Əliyevlə birlikdə gedəcəyini dünyaya mesaj verdi.

Demokratik şəraitdə keçirilən seçki Azərbaycanı haqsız yerə hədəfə alan, qələbələrimizi qəbul etmək istəməyən bəzi məkrli xarici ölkə və beynəlxalq təşkilatlara da tutarlı cavab oldu. Azərbaycan demokratik, şəffaf seçki ilə və xalqın dövlət başçısını dəstəkləməsi ilə dünyaya birlik nümunəsi göstərdi. Beləliklə, dünya bir daha Azərbaycan dövlətinin gücünü gördü. Yüksək seçici fəallığı, demokratik və şəffaf seçki, xarici müşahidəçilərin çoxluğu, hətta ABŞ-dən olan qurumun "exit-poll" keçirməsi bütün dünyanın gözü qarşısında oldu.

Fevralın 7-də prezident seçkiləri ölkə tarixində ilk dəfə səs vermənin Qarabağ da daxil olmaqla, erməni işğalçılarından azad edilmiş bütün ərazilərdə keçirildi. Bu, qürur duyulması, fəxr edilməsi bir gün idi. Seçkilər olduqca şəffaf, demokratik bir şəraitdə keçirildi. Bunu ekspertlər də, xarici müşahidəçilər də müsahibələrində qeyd ediblər.

Böyük tarixi sınaqdan, qalibiyyətlə başa vurduğumuz 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra ilk dəfə keçirilən bu seçkilərdə xalq yenidən 20 il Azərbaycanı qurub-yaradan, daim müstəqilliyimizi möhkəmləndirən, ölkəmizin iqtisadi gücünü artıran, beynəlxalq nüfuzunu yüksəldən, dünyada Azərbaycanı söz sahibi edən Prezident İlham Əliyevə böyük etimad göstərdi, ona böyük zəfərlər yaşadan Qalib Liderinə, Müzəffər Ali Baş Komandana səs verdi. Səs verdi ki, Prezident İlham Əliyevlə birlikdə zəfərlərimiz, uğurlarımız, qələbələrımız davamlı olsun.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"